уход  за  детьми,  в  муниципальных  образовательных  организациях,  реализующих  
образовательные  программы  дошкольного  образования,  функции  учредителя  которых 
осуществляет  Департамент  образования  Администрации  города 
Екатеринбурга» от  27.12.2024 г. № 2533/46/36 в размере 3760 рублей 00 коп. (три тысячи 
семьсот шестьдесят рублей 00 коп.).
4.2.  Оплата производится в  срок до 10 числа текущего месяца на основании выданной 
квитанции. 
4.3.  В  родительскую  плату  не  допускается  включение  расходов  на  реализацию 
образовательной программы дошкольного образования, а также расходов на содержание